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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

FAKULTETI EKONOMIK

Nr. ;; 'f;ipmt. Shkodér, m&'fi ,0_072020

Lénda: Datat e riprovimeve, sezoni 15 Qershor deri 03 Korrik 2020, vetém pér studentit
e stazhierét e vitit treté Bachelor dhe studentét e stazhierét e vitit fundit Master
Shkencor, Master Profesional.

Drejtuar: Rektorit té USH-sé, Prof.dr. Adem Bekteshi

Zyrés 1T-sé

(Kjp shkresé pérbéhet nga | fleté dhe | faqe e mbushur, bashkélidhet nj& shtojcé me_/%e!t‘
dhe& faqe t&€ mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e riprovimeve, sezoni 15
Qetshor deri 03 Korrik 2020, vetém pér studentét e stazhierét e vitit treté Bachelor dhe
studentét e stazhierét e vitit fundit Master Shkencor, Master Profesional.

Kjo shkresé pérpilohet né 3(tre) ekzemplarg.

Sheshi 2 Prilli, ShkodEr, +355 {22) 800 651, hitp://www.unishkedy.al, infe@unishk.edu.al™



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi ”
Fakulteti Ekonomik

Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2019-2020

DATAT E RIPROVIMEVE
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

Periudha e riprovimeve: 15 Qershor - 3 Korrik 2020

VITI 1
()

PARIME KONTABILITETI | 15.06.2020 9.00 | 404 | A. Kastrati, E. Bashi
STATISTIKE 18.06.2020 9.00 | 404 | A. Borici, A. Hoxha
MATEMATIKE 20.06.2020 900 | 404 | S.Dumaj,
BAZA MARKETING 23.06.2020 9.00 | 404 | A. Hasaj, S. Baraku
MARKETING
SHERBIMESH i On-line | R. Beka, A. Gjurai
MENAXHIM 26.06.2020 On-line | B. Dionizi, M. Curcija
MIKROEKONOMI 29.06.2020 9.00 | 404 | Y. Borici, N. Mehmeta]
MAKROEKONOMI 29.06.2020 11.30 | 404 | Y. Borici, N. Mehmetaj

VITI 2
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ORA 4‘ SALLA | KOMISION]
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HSHM 16.06.2020 9.00 104 | E. Bejleri, A. Berberi
DREJTIM OPERACIONAL 16.06.2020 11.30 104 | E. Bejleri, Asistentja
KONTABILITET FINANCIAR 19.06.2020 9.00 404 | A, Kastrati, K. Perdja
BAZA FINANCE 24.06.2020 On-line | K. Heta, E. Bashi
PARAJA DHE BANKA 27.06.2020 On-line | P. Saraci, S. Shterbela
TREGJET & INSTITUCIONET 27.06.2020 _ _ o
FINANCIARE auditor | E.Osmani, A. Ibrahimaj
KKD 30.06.2020 On-line | E. Barbullushi, K. Perdja
DREJTIM FINANCIAR 1.07.2020 9.00 404 | B. Dragusha, J. Lugji
SIM 3.07.2020 9.00 | Laborator | B. Bushati, N. Kastrati




LENDA

DATA E
PROVIMIT

ORA || SALLA
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- VITI 3
DREJTIM INVESTIMESH 17.06.2020 9.00 404 [ B. Dragusha, I. Kopliku
FINANCA PUBLIKE 22.06.2020 9.00 504 | E. Bashi, I. Kopliku
ANALIZE FINANCIARE 25.06.2020 9.00 504 | F. Molla, L. Kopliku
TEKNIKE BANKARE 2.07.2020 On-line | P. Saraci, S. Shterbela
PROGRAMI I VJIETER

KOMISIONE

MATEMATIKE 2 20.062020 | 11.30 404 S. Duraj, asistentja
ANGLISHT (Vit I pare
stazhiere) 27.06.2020 9.00 404 Gjuhet e huaja




Fakulteti EKONOMIK
Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES, Programi Bachelor

Sezoni i Riprovimeve 15 Qershor - 3 Korrik 2020

[13
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Nr Vitil Data Ora Salla Komisioni
1 Mikroekonomi 15 Qershor 9.00 104 A. Borici

2 Statistike 17 Qershor 9.00 104 A. Borici

3 Kontabilitet Financiar 1 modul 22 Qershor 9.00 104 F.Molla

4 Kontabilitet Financiar 2 modul 22 Qershor 11.30 104 F.Molla

5 Makroekonomi 25 Qershor 9.00 104 N. Mehmetaj
6 Menaxhim 26 Qershor 9.00 104 A. Halluni

7 Ligje Biznesi 27 Qershor 11.30 104 Y. Rupa

8 Matematike 1 30 Qershor 9.00 104 l. Kopliku
9 Matematike 2 30 Qershor 11.30 104 B.Lufi

10 Komunikim Biznesi 2 Korrik 11.30 104 A, Berberi
11 Gjuhe e huaj 3 Korrik 11.30 104

Viti 2 Data Ora Salla Komisioni

1 Baza Marketing modul 18 Qershor 9.00 104 A Hasa

2 Marketing Sherbimesh modul 18 Qershor 11.30 104 R.Beka

3 Statistike e Aplikuar 20 Qershor 9.00 104 E.Drishti
4 Menaxhim Burimesh Njerézore 24 Qershor 9.00 104 M. Curcija
5 Biznes Nderkombetar 27 Qershor 9.00 104 A. Borici
6 Drejtim Financiar modul 29 Qershor 9.00 104 B. Dragusha
7 Baza Finance modul 29 Qershor 11.30 104 A. Kinkaj
8 Bazat e Drejtimit te Biznesit te vogel 1 Korrik 9.00 104 T. Hila

9 ___iKontabilitet Kosto e Drejtimit 2 Korrik 9.00 104 E. Barbullushi




|10 ISisteme informacioni Menaxheriale { 3 Korrik

! { 900 i lab2 ] B. Bushati
(
Viti 3 Data Ora Salla Komisioni
1 HSHM modul 16 Qershor 9.00 Online E. Bejleri
2 Tregje Financiare modui 19 Qershor 9.00 103 E. Osmani
3 Drejtim Cilesie 23 Qershor 11.30 Online B. Dionizi
4 Lende me zgjedhje modul sem 1 1 Korrik 11.30 104




REEELY _SISTEMI ME KOHE TE PLOTE DHE SIS

(LY
P Y

AalAal n, l\lpl UYIHICYL (1D yersnol

~J KuI't lli!

TEMI ME KOHE TE PJESSHME., VITI

AKADEMIK 2019-2020.
(Te viefshme vetem per vitin III te rregullt dhe stazhiere)

DEGA TURIZEM

VITi1
NR LENDA DATA ORA SALLA Komisioni
1 Marketing 18 Qershor 9.00 201 A.Hasaj, $.Baraku
2 | Mikroekonomi 25 Qershor 9.00 104 N.Mehmeti, Y.Borici
3 | Matematiké 22 Qershor 9.00 B.Lufi
4 | Gjuh& e Hugj 3 Korrik 9.00 F.GJH
5 | Baza Turizmi 15 Qershor 9.00 201 M.Dibra, S.Baraku
6 | Komun.né biznes mod. | 2 Korrik 11.30 104 A.Berberi,
Menaxhim mod. 11 20 Qershor 11.30 online B.Dionizi
7 | Makroekonomi 29 Qershor 9.00 504 Y.Borici ,N.Mehmeti
YITI 11
NR LENDA DATA ORA SALLA Komisioni
! Marketing Turistik 17 Qershor 9.00 201 R.Beka, B.Bushati
2 | Principe Financiare 29 qershor 11.30 104 A.Kinkaj, E.Osmanij
3 | Menaxhim Ushgimi 01 Korrik 9.00 201 R.Dhora, R.Beka
4 Dr. Cilésie Shérb. Turizém 02 Korrik 9.00 202 R.Dhora, A. Gjuraj
5 | Menaxhim ngjarjesh 18 gershor 9.00 202 R.Beka, A.Gjuraj
6 | Ekonomiks Transporti | 22 Qershor 9.00 201 S.Baraku, E.Kalaj
Ekonomiks Transporti 2 03 Korrik 11.30 201 E.Kalaj, S.Baraky
7 | Kontabilitet Fin. e Kosto 27 qershor 9.00 201 E.Osmani, A Kinkaj
VITI 111
NR LENDA DATA ORA SALLA Komisioni
1 Menaxhim hotelesh dhe 17 gershor 9.00 201 B.Bushati, A.Gjuraj
Sisteme Rezervimi
2 Drejtim projektesh 27 qershor 9.00 20 E.Osmani, A .Kinkaj
3 Turizém Urban 03 Korrik 9.00 201 R.Dhora, R.Beka




